
                                                                        Pasaulį išgelbės tie, kurie gelbsti savo miestelį.  

                                                                                                                         Kšyštofas Čyževskis 

 

PRIENŲ KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS SKELBIA RAŠINIO KONKURSĄ „MANO 

PRIENAI VAKAR, ŠIANDIEN, RYTOJ“ 

 

Artėjant Prienų 520-ųjų metų sukakčiai, visus kviečiame  iš naujo apmąstyti savo (mūsų) ir gimtojo 

miesto santykį.  Pasvajoti ar pasvarstyti, kas galėjo būti Prienai čia gyvenusiems prieš 100 ar 

daugiau metų, Nepriklausomybės laikais ir sovietmečiu... Kas jie yra mums šiandien ir kokį savo 

miestelį matome ateities vizijose?  Ar mes ką nors paveldėjome iš tų, kurie kažkada čia gyveno, 

kūrė, svajojo? Kokie saitai riša mus su šiuo kampeliu, apsuptu miškų ir žydros Nemuno juostos? 

Nuoširdžiai raginame atsiverti kūrybai - pasinerti į kažkada patirtų įvykių, jausmų gelmes ar 

išskleisti vaizduotės sparnus... Juk kūryba yra žmogiškojo bendravimo būdas, ji mus vienija, todėl, 

pasak Regimanto Tamošaičio, kūryba - tai meilės raiška. Pridurtume – meilės artimiesiems, 

draugams, kaimynams, gimtajam miestui. Todėl kreipiamės į visus - neribojame dalyvių amžiaus, 

raginame rinktis patinkantį žanrą: apybraižą, apsakymą, esė, dienoraščių, memuarų fragmentus, 

laišką, miniatiūrą, eilėraštį ar kelių eilėraščių, miniatiūrų ciklą. Padovanokime Prienams savo 

širdies dalelę – įprasminkime bendrą gimtojo miesto atmintį.  

Visa informacija, susijusi su konkursu, teikiama tel. 8 686 94 930 arba el. paštu 

zita.kuzminskiene@prienaikc.lt (Prienų kultūros ir laisvalaikio centro kultūrinių veiklų 

koordinatorė ir organizatorė). 

Jei kiltų klausimų, daugelį atsakymų rasite konkurso nuostatuose. 

https://www.prienaikc.lt/wp-content/uploads/2022/02/Rasinio-konkurso-nuostatai-2022-1.pdf 

 

https://www.prienaikc.lt/wp-content/uploads/2022/02/Rasinio-konkurso-nuostatai-2022-1.pdf

